2

[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

О внесении изменений в отдельные муниципальные
правовые акты

На основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Положение об условиях оплаты труда руководителей муниципальных унитарных предприятий города Вологды, утвержденное постановлением Главы города Вологды от 13 июля 2007 года № 3207
(с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. По тексту после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
1.2. В приложениях № 2 – 4 по тексту после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
[bookmark: _GoBack]1.3. В таблице приложения № 3:
1.3.1. Разделы 1, 2, 4 исключить.
1.3.2. Раздел 3 считать разделом 1.
2. Внести в Порядок оценки эффективности деятельности муниципальных унитарных предприятий, акционерных обществ, обществ с ограниченной ответственностью, сто процентов акций, долей в уставных капиталах которых находится в собственности городского округа города Вологды, утвержденный постановлением Администрации города Вологды от 2 июня 2016 года № 624
(с последующими изменениями), следующие изменения:

2.1. По тексту после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
2.2. Приложение № 1 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2.3. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
2.4. В приложении № 5 после слова «развития» дополнить словами «и туризма».
3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости», размещению на официальном сайте Администрации
города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу с 15 января 2025 года, за исключением пунктов 1.3, 2.3, которые вступают в силу с 1 января 2025 года.

Мэр города Вологды	А.Н. Накрошаев
image1.png